[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                  ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2022                                    № 8

О внесении изменений   в Порядок  формирования и ведения реестра  муниципальных услуг

	Руководствуясь ст.33, ст.40 Устава муниципального образования  Печенковское сельское поселение, Администрация  Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в  Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации Печенковского сельского поселения от 26.02.2014  №8 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг» следующие изменения:
1) абзац первый пункта 3.7 изложить в следующей редакции:
«3.7. Изменения в Реестр вносятся не реже одного раза в год по состоянию на  1 июля текущего года в случаях:».
 2.Настоящее  постановление вступает в силу  со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское  сельское поселение в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                                 Р.Н.Свисто

image1.png